Putt. dest. 1, 403

Kolyosko de 02 gravo pro,
equo ghyngastrey; de maris
capit. M. 88gr. pro nitigine;

-- Joan. Joyn de Zalesnyz michi et Alexio simul 40 gr.
Supralectilia in domo: Petro Krodzhowe 1-2 caldaria
metalli es. Spyrana .. Domum - pueris. Pedium
cum 2 hostis et a² idario - pueris; granarium es. Spych-
lez; Mathias Oryszuk concivis 16 gr. tenetur, sed-
rigis un. eius 18 gr.; Dorothea Craczywa cum ambo;
Mathin. Madona cum Mario Chostanowski manu
coniuncta tenetur; ~~Mathomphi tenetur~~
ut Joan. de Scavino et Pawli germanus. lititur parte
ter. tis pawli; Nic. Jozefbotta [de Suow. conso-
quineris]
pwr. Joan. Pado et Joan. Zatkowyski con-
civis de M. calcitores, ~~stanadi~~.
pwr. Petr. Dyda, Alexius Gacka epidani de M.
bal. Stan. de Smoorki mellendinetur

makusor

kt

(1516)

honor. d. Mic. de Reguly comendarius in
M., presentatus ad ecliam in Myegowo.

A. Dj. P. C. Ep. 2. 100

kt - eskota par

Markow.

(1516)

honor. Petr. rector scolar. in M.

quem hic pleb. in Crzemuzewo tanquam
in abitem [et primicias redimere supple-
vplust] ^{qui} reiecerat

Publ. test. 1, 285

part.

Makowro

(1517, 1518, [1518])

nob. archoneto. Barbara. vel. nob. Stanislai
collatoris, (eccle. et heredis de Karngewo)
legat. -- ad hospitale in M. racion. met.
quantam --

Part. dest. 1, 791

kt

Makow

(1518)

hon. Albert. comendas. in d.

7. Ardo. de Jacu

hon. Alexius vicar. in d.

cui decimam vendiderat

discr. Alexius campanator in d.

Quitt. d. 1. 349

Makow

ky

mak/

(1518)

honor. Albert. com. Cylnewsky commendat. in M.
contulit servitium scole in M. discreto Han^o
de Byelan^{or} 7

honor. Joan. de Wyerzhonye capellanus ad eccl.

1. Bartholomei in M.

qui (omnes 3) erant in prandio ad Stephanum Rypka
civem Mak., et Alb. "comendabat cantorem prefatum
qui erat anno prefato in M., quod bene cantaret, et si
illum potuerit habere, voluerit pro illo mittere et ad se
habere in servitio, Rypka respondit, quod teneretur ergo
servire iste cantor servitium, ubi est subordinatus, et
tandem dicit [Alb] hec verba:

P. et. fest. 1. 350 contuli servitium scole uno
adolecenti moranti in Crakowya.
sed audire, quod vult efici baccalarius isto anno et sic %.

nexio si veniet. In locato [= ston.] si non veniet
petas Deum, tuum servitium. Locatus inducens [= reus]
regratiatus est ei, et vidit [100m testis] inducentem uno
die aut duobus regere chorum in ecclia, nisi tamen
testis, quod servitium ei contulerit; aut locatorem, aut
ministrom esse. Interrogatus si ~~iste~~ iste adolescens
senid de corona, qui ~~vidit~~ quod usque ad ^(non) unum, et
servitium ministri dicebat vacare -- "